

ANEKS Nr 1 z dnia...20.11.2017r......

do umowy Nr SE. 272.2.2017.TJ zawartej w dniu 02.01.2017 pomiędzy: Gminą Tłuszcz  
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz zwaną dalej Kupującym, posiadającym nr NIP: 125-133-  
48-45, REGON: 550668166, reprezentowanym przez Pawła Marcina Bednarczyka –  
Burmistrza

a

Marią Głębocką, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą MIMAR Maria Głębocka  
z siedzibą przy ul. Małkińskiej 53, 07-300 Ostrów Mazowiecka, będącą płatnikiem VAT,  
nr NIP: 759-100-04-48, REGON: 550-394987 wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji  
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej zwaną dalej Sprzedającym.

§ 1

Dotychczasowy § 4 ust. 1 umowy, otrzymuje brzmienie:

„Za wykonanie zamówienia zamawiający zapłaci Sprzedawcy cenę brutto nieprzekraczającą  
kwoty brutto wraz z podatkiem VAT zgodnie z Formularzem ofertowym, stanowiącym  
załącznik nr 4 do niniejszej umowy, tj. 78.623,28 (słownie siedemdziesiąt osiem tysięcy  
sześćset dwadzieścia trzy 28/100), w tym należny podatek VAT w wysokości wynikającej z  
przepisów obowiązujących w dacie powstania obowiązku podatkowego. Wynagrodzenie  
zostanie wypłacone Wykonawcy w następujący sposób:

W roku 2017 w wysokości nie większej niż 58.623,28 brutto (słownie: pięćdziesiąt osiem  
tysięcy sześćset dwadzieścia trzy 28/100), w roku 2018 w wysokości nie większej niż:  
20.000zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100).

§ 2

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egz. dla Zleceniodawcy  
i jeden egz. dla Zleceniobiorcy.

  
07-300 Ostrów Mazowiecka  
NIP 759-100-04-48  
REGON 550-394987  
(Zleceniobiorca)

SKARBNIK GMINY

  
mgr Marianna Kusak  
20.11.2017

BURMISTRZ

  
mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk  
(Zleceniodawca)